

CONPDS ApS

Adelgade 63, 2. tv., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 82 81 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CONPDS ApS
Adelgade 63, 2. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 82 81 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af foto dokumentationsløsninger ved transport af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.559 mod -202.343 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.731 mod -344.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 87.815, nemlig fra 162.966 til 75.151

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	105.559	-202.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-215.339
Øvrige finansielle omkostninger	-2.026	-3.504
Resultat før skat	103.533	-421.186
Skat af årets resultat	-22.802	76.678
Årets resultat	80.731	-344.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.508
Disponeret i alt	80.731	-344.508

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.232	82.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.982	0
Udsudte skatteaktiver		81.214	101.517
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	69.982
Andre tilgodehavender		13.303	62.241
Tilgodehavender i alt		<u>208.731</u>	<u>315.788</u>
Likvide beholdninger		<u>75.151</u>	<u>162.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.882</u>	<u>478.754</u>
Aktiver i alt		<u>283.882</u>	<u>478.754</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	44.596	-836.136
	Egenkapital i alt	<u>169.596</u>	<u>-711.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.135.443</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.135.443</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.784	2.075
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.503	36.997
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.499	0
	Anden gæld	<u>33.500</u>	<u>15.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.286</u>	<u>54.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>114.286</u>	<u>1.189.890</u>
	Passiver i alt	<u>283.882</u>	<u>478.754</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-836.135	-491.628
Årets overførte overskud eller underskud	80.731	-344.508
Koncerntilskud	800.000	0
	<u>44.596</u>	<u>-836.136</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.